2025 年７月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルキッズ COMPANY

代表者名 代表取締役社長  中正 雄一

   （コード：6189、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 CFO   福田 修司

  （TEL．03-3221-3770）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．借入の目的

2025 年６月 20 日に公表いたしました「株式会社アソシエ・アカデミーの株式取得（子会社化）

に関するお知らせ」のとおり、株式会社アソシエ・アカデミーの株式取得資金へ充当することを目

的に、金融機関より資金の借入を行うものです。

２．借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社りそな銀行

（２） 借 入 金 額 2,000 百万円

（３） 借 入 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025 年７月 31 日

（５） 借 入 期 間 10 年

（６） 担 保 等 の 有 無 連帯保証あり

（１） 借 入 先 株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額 800 百万円

（３） 借 入 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025 年７月 31 日

（５） 借 入 期 間 10 年

（６） 担 保 等 の 有 無 連帯保証あり

（１） 借 入 先 株式会社三菱 UFJ 銀行

（２） 借 入 金 額 400 百万円

（３） 借 入 利 率 基準金利＋スプレッド

（４） 借 入 実 行 日 2025 年７月 31 日

（５） 借 入 期 間 10 年

（６） 担 保 等 の 有 無 連帯保証あり

３．今後の見通し

本件借入による 2025 年９月期連結業績に与える影響については軽微であると見込んでおります

が、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

以 上